

ESCOLA GEORGETE ELUAN KALUME
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 01/2019

Data e hora de abertura: Dia 28/05/2019 às 09:00

Objeto: Material Didático Pedagógico, expediente, limpeza, cantina e permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	EMPRESA: DOMINIO COMERCIO IMPORT. E EXPORT. LTDA		EMPRESA: F.D.C. DE MORAIS		EMPRESA: ALFA SERVIÇOS- ME		EMPRESA: M.J SERVIÇOS E CONSULTORIA		EMPRESA: Papeleria Amazônia Eireli -ME		EMPRESA: J S CORDEIRO-EPP Ordem entregue	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
				01	EVA 400x600 nas cores: vermelho, azul escuro, amarelo, preto , rosa (pct c/10fls de cada)	pct	5	29,90	149,50	12,90	64,50	17,00	85,00	16,75	83,75
02	EVA com glitter 400x600: amarelo, laranja, vermelho, azul escuro e preto (pct c/05 fls de cada)	pct	5	35,00	175,00	24,00	120,00	26,00	130,00	16,75	83,75	19,90	99,50	14,93	74,65
03	Papel cartão acetinado nas cores: azul escuro, verde, amarelo, vermelho e branco (pct c/20 fls cada)	Pct	5	42,00	210,00	25,00	125,00	23,00	115,00	21,25	106,25	18,40	92,00	18,35	91,75
04	Cartolina na cor branca (pct c/100 unid)	pct	1	80,00	80,00	55,90	55,90	70,00	70,00	69,25	69,25	58,90	58,90	53,00	53,00
05	Papel Madeira	Fls	100	1,00	100,00	0,15	15,00	-	-	0,69	69,00	0,95	95,00	0,48	48,00
06	Tinta guache cx c/ 6 cores	unid	10	8,50	85,00	2,57	25,70	3,50	35,00	2,55	25,50	2,60	26,00	4,60	46,00
07	Fita gomada transparente 45mX40m	Unid	30	3,60	108,00	1,67	50,10	2,08	62,40	2,49	74,70	1,89	56,70	2,38	71,40
08	Fita dupla face 18mm x 30m	unid	30	7,00	210,00	5,70	171,00	4,40	132,00	5,75	172,50	4,80	144,00	4,81	144,30
09	Pincel permanente recarregável ponta fina nas cores preto e azul cx c/ 12 unid (3 de cada)	cx	6	68,00	408,00	16,90	101,40	30,00	180,00	22,50	135,00	20,00	120,00	16,88	101,28
10	Reabastecedor de pincel para quadro branco nas cores preto e azul cx c/ 6 unid (4 de cada)	cx	8	62,00	496,00	23,20	185,60	-	-	34,20	273,60	16,90	135,20	36,00	288,00

11	Marcador recarregável para quadro branco nas cores preto e azul cx c/ 12 und (4 de cada)	Cx	8	71,00	568,00	23,99	191,92	-	-	24,50	196,00	23,90	191,20	19,92	159,36
12	Grampo galvanizado nº26/6 com 10 cx (5000 unid cada cx)	pct	1	55,00	55,00	44,00	44,00	-	-	110,00	110,00	22,00	22,00	29,90	29,90
13	Clip niquilado nº 02 cx c/ 100 unid	Cx	20	3,50	70,00	1,80	36,00	-	-	3,95	79,00	2,20	44,00	1,79	35,80
14	Percevejo cx c/ 100 unid	Cx	20	2,20	44,00	2,99	59,80	-	-	2,95	59,00	1,90	38,00	2,80	56,00
15	Toner compatível para impressora samsung SCX 4623F	Unid	2	190,00	380,00	50,16	100,32	-	-	65,00	130,00	75,00	150,00	160,00	320,00
16	Toner compatível para impressora Samsung 3200	Unid	3	190,00	570,00	50,00	150,00	-	-	65,00	195,00	95,00	285,00	160,00	480,00
17	Toner compatível para impressora Lexmark E 340	Unid	2	190,00	380,00	78,00	156,00	-	-	77,00	154,00	150,00	300,00	140,00	280,00
18	Apagador para quadro branco	Unid	20	11,00	220,00	5,19	103,80	-	-	5,25	105,00	3,90	78,00	3,85	77,00
19	Perfurador de EVA formato coração/flor tamanho G (1 de cada)	Unid	2	15,00	30,00	17,28	34,56	-	-	29,00	58,00	14,00	28,00	79,00	158,00
20	Aspiral para encadernação 12mm para 100fls (pct c/80 unid)	Pct	1	24,00	24,00	17,00	17,00	-	-	23,50	23,50	18,90	18,90	16,00	16,00
21	Aspiral para encadernação 20mm para 120fls (pct c/100unid)	Pct	1	26,00	26,00	19,00	19,00	-	-	27,50	27,50	19,90	19,90	18,85	18,85
22	Aspiral para encadernação 39mm para 250fls (pct c/25unid)	Pct	1	33,60	33,60	25,00	25,00	-	-	27,50	27,50	22,90	22,90	22,60	22,60
23	Pincel para pintura nº 16 (pct c/12 unid)	Pct	3	38,00	114,00	2,16	6,48	-	-	27,50	82,50	45,00	135,00	23,80	71,40
24	Cola isopor litro	Lt	5	35,00	175,00	18,00	90,00	-	-	39,50	197,50	26,40	132,00	26,00	130,00
25	Pistola grande para cola quente	Unid	10	25,00	250,00	13,90	139,00	-	-	27,45	274,50	12,90	129,00	16,90	169,00
26	Pasta com elástico cor transparente (pct c/10 unid)	Pct	3	29,00	87,00	13,50	40,50	-	-	35,00	105,00	14,90	44,70	16,00	48,00
27	Fita decorativa rolo c/ 100metros nas cores rosa, azul, amarela e vermelha (2 rolos de cada)	rolo	8	6,50	52,00	11,00	88,00	-	-	6,00	48,00	28,90	231,20	21,90	175,20
28	Napa lisa med.2,5m cada nas cores vermelho, azul royal, verde bandeira e laranja (3 de cada)	Mts	30	18,00	540,00	7,50	225,00	14,45	433,50	32,00	960,00	39,00	1,170,00	-	-
29	Caneca em vidro transparente com alça aproximadamente 180ml	Unid	100	4,60	460,00	2,52	252,00	8,35	835,00	7,74	774,00	14,50	1.450,00	12,68	1.268,00
30	Papel higiênico fardo c/64 rolos de 60 mts	fd	4	97,00	388,00	59,90	239,60	71,00	284,00	59,00	236,00	74,90	299,60	68,00	272,00

31	Papel higiênico institucional fd c/8 unid rolo de 300mts	fd	4	99,00	396,00	68,00	272,00	51,49	205,96	51,00	204,00	63,50	254,00	68,00	272,00
32	Água sanitária c/12 unid X 1lt	cx	2	26,00	52,00	21,99	43,98	25,00	50,00	24,50	49,00	21,10	42,20	26,00	52,00
33	Detergente cx c/24 und X 500ml	cx	2	35,00	70,00	21,00	42,00	33,60	67,20	29,90	59,80	29,99	59,98	41,00	82,00
34	Sabão em barra cx c/50 unid X200gr	Cx	2	68,00	136,00	38,00	76,00	37,00	74,00	52,00	104,00	39,40	78,80	39,00	78,00
35	Sabão em pó fd c/ 50 unid 500gr	Fd	2	79,00	158,00	56,00	112,00	120,00	240,00	120,00	240,00	169,90	339,80	160,00	320,00
36	Limpa alumínio cx c/12 und 500ml	Cx	2	65,00	130,00	24,99	49,98	24,90	49,80	49,75	99,50	29,90	59,80	42,90	85,80
37	Pano de copa atalhado (enxugar louça)	Unid	8	6,50	52,00	3,79	30,32	6,00	48,00	3,50	28,00	5,50	44,00	-	-
38	Lâmpadas florescentes compacta 45 W 127v cx c/20 unid	Cx	1	900,00	900,00	699,00	699,00	649,00	649,00	649,00	649,00	490,00	490,00	900,00	900,00
39	Lâmpadas Led serie T8 cor branca 1,20cm cx c/30 unid	Cx	1	720,00	720,00	729,00	729,00	830,00	830,00	562,50	562,50	500,00	500,00	-	-
40	Frizeer horizontal branco 230L 1 porta voltagem 110	Unid	1	1.600,00	1.600,00	1.821,00	1.821,00	-	-	2.249,00	2.249,00	1.850,00	1.850,00	-	-
TOTAL				-	10.702,10	-	7.324,96	-	4.575,86	-	9.180,10	-	9.394,78		6.554,69
TOTAL GANHO POR FIRMA					1.600,00		1.083,40		255,80		695,50		1.384,40		709,69
TOTAL LICITADO				R\$: 11.332,29											
PRAZO DE ENTREGA:									15 DIA						
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:									60 DIA						
FORMA DE PAGAMENTO:									A VISTA: TRANSFERENCIA CARTÃO PDDE						